PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
                  CNPJ: 18.585.570/0001- 56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO
                       CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG E-mail pmpratin@terra.com.br

DECRETO Nº 19/2017

De 02 de Janeiro de 2017

Nomeia membros do Conselho Fiscal do Instituto de Previdência dos

Servidores Públicos do Município de Pratinha  PRATPREV e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Pratinha, John Wercollis de Morais, no uso de suas atribuições

legais e Constitucionais em pleno exercício do seu cargo, nomeia para compor o Conselho

Fiscal do Instituto de previdência dos Servidores Públicos do Município de Pratinha

PRATPREV:

I - Conselho Fiscal do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de

Pratinha - PRATPREV; composto dos seguintes membros titulares e suplentes:

 I - Pelo Poder Executivo:

Membro titular: Saul José de Morais.

Membro suplente: Géssica Heloísa Ribeiro.

Membro titular: Renato dos Reis Ferreira.

Membro suplente: Carlos Cesar Pereira Borges.

 II - Pelo Poder Legislativo:

Membro titular: Arlem André da Silva.

Membro suplente: Laldeluce Aparecida Martins  Silva.

 III - Pelos Servidores Ativos:

Membro titular: Adriano Alison Ribeiro Borges.

Membro suplente: Valdeir Cândido da Silva.

 IV - Pelos Servidores inativos:

Membro titular: Márcia Abadia Gonçalves Valeriano.

Membro suplente: Elenice Maria de Morais.

Revogadas as disposições em contrário este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Prefeitura Municipal de Pratinha,

Em 02 de Janeiro de 2017.

______________________________

John Wercollis de Morais

Prefeito Municipal